Universidade Federal de Uberlândia
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Desenvolvimento Humano e Social
DIRPA/DIADO – Divisão de Apoio ao Docente

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 09 DE MAIO DE 2011

O Pró - Reitor de Recursos Humanos, em exercício, da Universidade Federal de

Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada pela Portaria R nº. 526 de 05 de maio de 2011; e conforme o Edital nº 017/2011,
publicado no D. O. U. em 17 de fevereiro de 2011, página 65, seção 3, HOMOLOGA e torna
público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela FACULDADE DE EDUCAÇÃO, da
seguinte forma:

Homologação nº 045

Área: Produção de Conteúdos Comunicativos e Educativos / Educação a Distância – EAD.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Ângela Maria Grossi de Carvalho.
2º lugar: Marcelo Marques Araújo.

Paulo Roberto Teles